
31985D0504 - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 4 ноември 1985 година 

 

относно сключването на Рамково споразумение за научно и техническо 

сътрудничество между Европейските общности и Швейцарската конфедерация 

 
(85/507/ЕИО, Евратом) 

 
 
СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 
като взе предвид, Договора за създаване на Европейската икономическа общност,  

 
като взе предвид, Договора за създаване на Европейската общност за атомна енергия,  
 

като взе предвид, препоръката на Комисията, 
 

като има предвид, че Рамковото споразумение за научно и техническо сътрудничество 
между Европейските общности и Швейцарската конфедерация следва да бъде 
одобрено, 

 
 

РЕШИ: 
 

Член 1 

 
Рамковото споразумение за научно и техническо сътрудничество между Европейските 

общности и Швейцарската конфедерация се одобрява от името на Европейската 
икономическа общност.  
 

Текстът на Рамковото споразумение е прикрепен към настоящото решение.  
 

Член 2 
 
Председателят на Съвета извършва нотифицирането, предвидено в член 13 от 

Рамковото споразумение. 
 

 
Съставено в Брюксел на 4 ноември 1985 година. 
 

За Съвета: 
 

Председател 
 

R. GOEBBELS 

 


